整为发行期首日前 20 个交易日股票交易均价的 70%，假设调整后的价格为 P1，

则调整后的发行数量 Q1=P0*Q0/P1。

若本次非公开发行的股份数量因监管政策变化或根据发行核准文件的要求

等情况予以调减的，则各发行对象认购的本次非公开发行的股份数量将按照各自

原认购的股份数量占本次非公开发行原股份总数的比例相应调减。

无锡雪浪环境科技股份有限公司   非公开发行 A股股票预案（第二次修订稿）

（六）限售期

本次非公开发行股票的限售期为 36 个月，所有发行对象认购的股份均自本

次非公开发行股票在深交所上市之日起 36 个月内不得转让，之后按中国证监会

及深圳证券交易所的有关规定执行。

（七）上市地点

本次非公开发行的股票拟在深圳证券交易所上市交易。

（八）本次非公开发行前滚存的未分配利润安排

本次非公开发行股票完成后，公司滚存的未分配利润，由公司新老股东按本

次非公开发行完成后各自持有公司股份的比例共同享有。

（九）本次非公开发行决议有效期限

本次非公开发行股票的决议自公司股东大会审议通过之日起 12 个月内有

效。

五、本次非公开发行股票募集资金用途

本次非公开发行股票的募集资金总额不超过 29,999.9921 万元，扣除发行费

用后计划 11,000 万元用于偿还银行借款，剩余部分全部用于补充流动资金。

六、本次非公开发行是否构成关联交易

本次非公开发行对象为杨建平、嘉实基金、新华基金和金禾创投，共计 4名

特定对象。截至本预案公告日，杨建平先生系本公司控股股东，以现金认购本次

非公开发行的股票构成与本公司的关联交易。除此之外，其他 3名发行对象与公

司无关联关系，本次发行不构成关联交易。

七、本次非公开发行是否导致公司控制权发生变化

截至本预案公告日，公司总股本为 12,000 万股。杨建平直接持有公司

47,086,200 股股份，占公司总股本的 39.24%，系公司控股股东；许惠芬直接持

有公司 9,741,480 股股份，占公司总股本的 8.12%；杨建平与许惠芬系夫妻关系，

二人通过惠智投资间接持有上市公司8,468,600股股份，占公司总股本的7.06%，

无锡雪浪环境科技股份有限公司   非公开发行 A股股票预案（第二次修订稿）

杨建平与许惠芬合计持有公司 65,296,280 股股份，占公司总股本的比例为

54.41%，为公司的实际控制人。

本次非公开发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次非公开发行股票实施前
本次发行数量

（股）

本次非公开发行股票实施

后

持股数量（股） 持股比例（%）
持 股 数 量

（股）

持 股 比 例

（%）

杨建平 47,086,200 39.24 3,785,329 50,871,529 39.10

许惠芬 9,741,480 8.12 - 9,741,480 7.49

惠智投资 8,468,600 7.06 - 8,468,600 6.51

其他股东 54,703,720 45.59 6,308,881 61,012,601 46.90

合计 120,000,000 100.00 10,094,210 130,094,210 100.00

注：假设除以上实施本次非公开发行股票导致的公司股东持股数量变动之外，无其他变

动情况。

根据发行方案中本次非公开发行股票的数量测算，本次非公开发行完成后，

杨建平直接持有公司 50,871,529 股股份，占公司总股本的 39.10%，仍为公司的

控股股东；杨建平与许惠芬合计持有公司 69,081,609 股股份，合计持股比例将

由发行前的 54.41%变为 53.10%，仍为本公司实际控制人。

因此，本次非公开发行不会导致公司的实际控制权发生变化。

八、本次非公开发行的审批程序

本次非公开发行股票方案已经公司第二届董事会第二十五次会议、第二届董

事会第二十六次会议、2016 年第二次临时股东大会、第三届董事会第一次会议

审议通过。根据有关法律法规的规定，本次非公开发行股票方案尚需获得中国证

监会的核准。

无锡雪浪环境科技股份有限公司   非公开发行 A股股票预案（第二次修订稿）

第二章 发行对象的基本情况

公司本次非公开发行的发行对象为杨建平、嘉实基金、新华基金和金禾创投，

发行对象基本情况如下：

一、杨建平

（一）基本信息

杨建平，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号 32022219641126，

住所为江苏省无锡市滨湖区太湖镇雪浪社区仙河后村 127 号，高级经济师职称。